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

distribuito su piani terra e seminterrato con annessa area pertinenziale adibita a corte 

e  parcheggio  denominato "Villa Fiorita", il tutto per una consistenza catastale di 

mq. 1075 (Ristorante) mq. 4.997 (corte a giardino e parcheggio), confinante con 

proprietà fratelli Davato Ivo, Giorgio ed Elisabetta, proprietà società Crocus, e 

terreni adibiti a parcheggio infra descritti, salvo altri.  L’unità immobiliare risulta 

censita all’Agenzia del Territorio (già N.C.E.U.) comune di ROCCA DI PAPA 

foglio 1 (Vedere stralcio  foglio  catastale Allegato ‘G’)  part. 592 sub. 2 e 3 

graffati, Via di Frascati  n.   254, piano   T-S1, Cat.  C/1, Classe  2, Cons.  mq.  

1.075,   Rendita € 23.651,14 (Ristorante e corte), Terreno adibito a parcheggio e 

verde attrezzato della superficie catastale di mq. 4.997, confinante con il locale 

ristorante, proprietà Bianchi o aventi  causa, restante proprietà Davato e 

proprietà Crocus, salvo altri; il tutto censito al C.T. al Fg. 1 P.lla 592, Ente 

Urbano mq. 3; part. 593 (già part. 592 sub. 2), Ente Urbano mq. 1.874; part. 

595, seminativo arboreo, classe 3, are 8 centiare 58, R.D. 2,44, R.A. 1,55; part. 
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666, vigneto, classe 3, are 4 centiare 00, R.D. € 3,82 e R.A. € 2,27; part. 667, 

seminativo arborato, classe 3, are 18 centiare 62, R.D. € 5,29 R.A. € 3,37 

(Vedere visure, elaborato e planimetrie catastali Allegato 'H') tutto risulta 

intestato al catasto a BRUNO S.r.l. con sede in Rocca di Papa C.F. 07086930588 

proprietà 1/1 (già "Villa Fiorita Eventi S.a.s. di Davato Dino & C."). 

DESCRIZIONE SINTETICA DELL’UNITA’ IMMOBILIARE ESECUTATA 

Comune

Foglio Part. Sub. mq. R.D.

1 592 2 1075 23.651,14

  3   

Foglio Part. Qualità R.A. R.D.

1 592 E.U. 0,00 0,00

1 593 E.U. 0,00 0,00

1 595 Sem.Arb. 2,44 1,55

1 666 Vigneto 3,82 2,27

1 667 Sem.Arb. 5,29 3,37

400

1862

 RISTORANTE

 AREA CORTILIZIA

C/1 2

  

Superficie

3

1874

858

 

Cat.

LocalitàROCCA DI PAPA

Cl.

Via di Frascati n. 254

 

- Altezza utile interna Locale Ristorante: Piano S1 e Terra  h= 3,00 

- Superficie Area scoperta  a giardino e parcheggio mq. 4.997 

Proprietà:         BRUNO S.r.l. con sede in Rocca di Papa C.F. 07086930588 proprietà 1/1 

(già "Villa Fiorita Eventi S.a.s. di Davato Dino & C.").        

 Dati Catastali:  Comune di ROCCA DI PAPA foglio 1 part. 592 sub. 2 e 3 Cat C/1 Classe 

2 mq. 1.075 Rendita € 23.651,14 (Ristorante e corte); part.592 E.U. mq. 

3.; part. 593 (già part. 592 sub. 2) E.U. mq. 1.874; part. 595 Sem. Arb. mq. 

858 R.A. € 2,44 R.D. € 1,55; part. 666, vigneto, classe 3, are 4 centiare 00, 
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R.D. € 3,82 e R.A. € 2,27; part. 667, seminativo arborato, classe 3, are 18 

centiare 62, R.D. € 5,29 R.A. € 3,37 

Confinanti:  Con proprietà fratelli Davato Ivo, Giorgio ed Elisabetta, proprietà società 

Crocus, e terreni adibiti a parcheggio infra descritti, salvo altri. 

Descrizione lotto:  Quota intera Locale ad uso Ristorante sito in Rocca di Papa avente 

accesso dalla Via di Frascati n. 254, distribuito su piani terra e 

seminterrato con annessa area pertinenziale adibita a corte e parcheggio 

denominato "Villa Fiorita", il tutto per una consistenza catastale di mq. 

1075 (Ristorante) mq. 4.997 (corte e parcheggio).    

2) Quota intera Appartamento ubicato alla Via di Frascati n. 254, posto al piano primo 

e distinto con il numero interno 1, della superficie di mq. 130,04 (appartamento), 

composto da Pranzo-soggiorno, 4 camere letto di cui una con bagno, cucina, due 

bagni, confinante con distacco su proprietà società Crocus, distacco su Via di Frascati, 

distacco su aventi causa Fanciullo Roberto, salvo altri. L’unità immobiliare risulta 

censita all’Agenzia del Territorio (già N.C.E.U.) comune di ROCCA DI PAPA foglio 

1 (Vedere stralcio  foglio  catastale Allegato ‘G’)  part. 592 sub. 4, Via di Frascati 

n. 254, piano 1, interno 1, categoria A2, classe 2, vani 7,5, R.C. 813,42 (Vedere 
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

254, distribuito su piani terra e seminterrato con annessa area pertinenziale adibita a 

corte e  parcheggio  denominato "Villa Fiorita", il tutto per una consistenza 
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catastale di mq. 1075 (Ristorante) mq. 4.997 (corte a giardino e parcheggio). 

Appartamento ubicato al piano primo distinto con il numero interno 1, della 

superficie di mq. 130,04 (appartamento), composto da Pranzo-soggiorno, 4 camere 

letto di cui una con bagno, cucina, due bagni. Appartamento ubicato al piano primo 

e distinto con il numero interno 2, della superficie di mq. 133,40 (appartamento), 

composto da Pranzo-soggiorno, 4 camere letto, cucina, due bagni, balconi mq. 14,62. 

Appartamento ubicato al piano secondo e terzo e distinto con il numero interno 3, 

della superficie di mq. 125,61 (appartamento), composto da Pranzo-soggiorno, 3 

camere letto e cameretta, cucina, due bagni, balconi e terrazzo mq. 147,00 ed al 

piano terzo di da locali di servizio mq. 41,46. Confina nell'insieme con Via di 

Frascati, proprietà società Crocus, e terreni adibiti a parcheggio infra descritti, salvo 

altri. Il complesso immobiliare risulta censita all’Agenzia del Territorio (già 

N.C.E.U.) comune di ROCCA DI PAPA Via di Frascati n. 254 foglio 1 part. 592 sub. 

2 e 3 graffati, , piano T-S1, Cat.  C/1, Classe  2, Cons.  mq.  1.075,   Rendita € 

23.651,14 (Ristorante e corte), Terreno adibito a parcheggio e verde attrezzato della 

superficie catastale di mq. 4.997, C.T. al Fg. 1 P.lla 592, Ente  Urbano  mq. 3; part.  

593 (già  part.  592   sub.   2), Ente  Urbano mq. 1.874; part. 595, seminativo arboreo, 

classe 3, are 8 centiare 58, R.D. 2,44, R.A. 1,55; part.  666, vigneto, classe   3, are   4  

centiare 00, R.D. € 3,82 e R.A. € 2,27; part. 667, seminativo arborato, classe 3, are 18 

centiare 62, R.D. € 5,29 R.A. € 3,37; Appartamento part. 592 sub. 4, piano 1, interno 

1, categoria A2, classe 2, vani 7,5, R.C. 813,42; Appartamento part. 592 sub. 5, piano 

1, interno 2, categoria A2, classe 2, vani 9,5, R.C. 1.030,33; Appartamento part. 592 

sub. 6, piano 2 e 3, interno 3, categoria A2, classe 2, vani 8,5, R.C. 1.075,52. 

3.8 - Dire, se l’immobile è pignorato solo pro quota, se esso sia divisibile in natura, 

procedendo, in questo caso, alla formazione dei singoli lotti (ed, ove necessario, 

all’identificazione dei nuovi confini, nonché alla redazione del frazionamento 

allegando alla relazione estimativa i tipi debitamente approvati dall’Ufficio Tecnico 

Erariale) indicando il valore di ciascuno di essi e tenendo conto delle quote dei 

singoli comproprietari e prevedendo gli eventuali conguagli in denaro; l’Esperto 

dovrà procedere, in caso contrario, alla stima dell’intero, esprimendo compiutamente 

il giudizio di indivisibilità eventualmente anche alla luce di quanto disposto dall’art.  
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577 c.p.c. dall’art. 846 c.c. e dalla L. 3 giugno 1940 n. 1078”. 

L’immobile risulta pignorato nella quota INTERA. 

3.9 - “Accertare se l’immobile è libero o occupato; acquisire il titolo legittimante il  

possesso o la detenzione del bene evidenizndo se esso ha data certa anteriore alla  

trascrizione del pignoramento; verificare se risultano registrati presso l’Ufficio del 

registro degli atti privati contratti di locazione e/o risultino comunicazioni alla locale 

autorità di pubblica sicurezza ai sensi dell’art. 12 del D.L. 21 marzo 1978 n. 59, 

convertito in L. 18 maggio 1978 n. 191; qualora risultino contratti di locazione 

opponibili alla procedura esecutiva l’Esperto dovrà indicare la data di scadenza, la 

data fissata per il rilascio o se sia ancora pendente il relativo giudizio”. 

Da quanto lo scrivente ha potuto accertare gli immobili risultano: 

1) Locale Ristorante, Terreno a parcheggio e giardino utilizzato dalla Soc.tà BRUNO 

S.R.L. con sede in Rocca di Papa; 

2) Appartamento posto al piano Primo Int. 1 utilizzato da CONI Rachele vedova del 
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